СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от   25 июля  2025 года		№ 09-36

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 23 декабря 2024 года № 09-23 «О бюджете муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совет депутатов Цвылёвского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 23 декабря 2024 года № 09-23 «О бюджете муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1:
В пункте 1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Цвылёвского сельского поселения цифры «39 726,0» заменить цифрами «57 920,3»;
В пункте 1.2. Общий объем расходов бюджета Цвылёвского сельского поселения цифры «40 359,6» заменить цифрами «59 500,9».
В пункте 1.3. Дефицит бюджета Цвылёвского сельского поселения цифры «633,6» заменить цифрами «1 580,6».
2. В пункте 2:
В пункте 2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Цвылёвского сельского поселения на 2026 год цифры «34 595,2» заменить цифрами «86 772,2;
В пункте 2.2. Общий объем расходов бюджета Цвылёвского сельского поселения на 2026 год цифры «34 903,2» заменить цифрами «87 080,2».
3. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Цвылёвского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение №2 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых и безвозмездных поступлений в бюджет Цвылёвского сельского поселения по кодам видов доходов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение №3 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Цвылёвского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Цвылёвского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
8. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Цвылёвского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
	9. В пункте 15 решения расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления цифры «13 231,3» заменить на «13 351,3».
10. Опубликовать информацию о принятии настоящего решение в газете «Трудовая слава».
11. Приложения к решению обнародовать согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов, утвержденному решением совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 24 декабря 2010г. № 09-129.

Глава муниципального образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:					                            	Гутпельц Д.А.